
ZARZĄDZENIE NR 96
WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie: powołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu pn. "Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa", wpisanego do Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013 w Działaniu 2.2 "Rozwój e-usług".

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz 
594 ze zm.), Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1) W związku z realizacją projektu "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa", finansowanego 
w 85 % ze środków Unii Europejskiej, powołuję Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu. 

2) W skład zespołu wchodzą: 

1. Agnieszka Kleniewska – Kierownik Wydziału Organizacji, Oświaty i Kadr - Przewodnicząca zespołu 

2. Monika Piłkowska-Końska - Kierownik Wydział ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Rozliczeń 
i Audytu 

3. Tomasz Wiśniewski - Informatyk 

§ 2. 

Zespół działa do czasu wdrożenia projektu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Pomiechówek

Dariusz Bielecki

Id: 7614A134-DC78-414F-8245-C91767F7C545. Podpisany Strona 1




